

Bajaj Corp Ltd.

Registered Office: 2nd Floor, Building No.2,
Solitaire Corporate Park, 167, Guru Hargovind
Marg, Chakala, Andheri (E), Mumbai 400 093.

NOTICE

NOTICE is hereby given to Members that dispatch of Postal Ballot Forms have been completed on February 24, 2011 with regard to (i) Ordinary Resolution under Section 192A of the Companies Act, 1956 read with Companies (Passing of the Resolution by Postal Ballot) Rules, 2001 for sub-division of the existing nominal value of equity shares of the Company from Rs.5/- to Re.1/- fully paid up and consequential alterations in the existing Clause V being Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company. The last date for receipt of duly filled and signed Ballot Papers at the Registered Office of the Company is March 26, 2011.

For Bajaj Corp Limited

Sd/-

Sujoy Sircar

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : February 25, 2011

बजाज कॉर्प लि.

नोंदणीकृत कार्यालय: २रा
मजला, बिल्डिंग नं. २, सॉलिटेअर
कॉर्पोरेट पार्क, १६७, गुरु हगोविंद
मार्ग, चकाला, अंधेरी (पू.),
मुंबई-४०००९३

सूचना

याद्वारे सभासदांना सूचना देण्यात येते की, (i) कंपनीच्या समभागांचे सध्याचे रु. ५/- असे नाममात्र मूल्य रु. १/- पूर्ण भरणा झालेले असे पोट-विभाजित करण्यासाठी आणि त्या परिणामी कंपनीच्या संस्थापन समयलेखाच्या भांडवल खंड असलेल्या सध्याच्या खंड V मध्ये फेरफार करण्यासाठी कंपनीज (पासिंग ऑफ द रिझॉल्युशन बाय पोस्टल बॅलॉट) रूल्स, २००१ सह-वाचता कंपनी अधिनियम १९५६ च्या कलम १९२ ए अन्वये विशेष ठरावा संबंधात टपाल मतपत्रिका पाठवण्याचे काम २४ फेब्रुवारी, २०११ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. रितसर भरलेल्या व स्वाक्षरी केलेल्या टपाल मतपत्रिका स्वीकारण्याची अंतिम तारीख कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात २६ मार्च, २०११ आहे.

बजाज कॉर्प लिमिटेडसाठी
सही/-

सुजाय सरकार
कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २५ फेब्रुवारी, २०११.